
 
ISTITUTO COMPRENSIVO di LA MORRA 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251 C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 
www.ic-lamorra.edu.it e-mail cnic81900x@istruzione.it cnic81900x@pec.istruzione.it 

 

Data e protocollo vedi segnatura   
 

Ai Genitori degli alunni 
Ai Sindaci dei Comuni  

Albo / Sito web 
 

 
OGGETTO: ripresa attività didattiche 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Preso atto della volontà del Governo di attenuare, a partire dal 2 marzo 2020, nelle regioni non cluster 
le misure di prevenzione e contenimento del covid-19 

Tenuto conto del COMUNICATO STAMPA del DIRETTORE GENERALE dell’Ufficio Scolastico Regionale del 
Piemonte - Presidente della Giunta regionale del Piemonte 

Tenuto conto che nei giorni 2 e 3 marzo 2020, prima della ripresa delle attività didattiche, sarà effettuata 
nelle scuole un’attività straordinaria di igienizzazione 

DISPONE 

la ripresa regolare dell’attività didattica dal 4 marzo 2020 agli studenti 

 
 
Nel ringraziarVi anticipatamente per la collaborazione, si porgono cordiali saluti. 
 
 
 
                          Il Dirigente Scolastico 
                      Prof. Stefano MACCHIA 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del D.Lgs. 82/2005, il quale sostituisce 

                                                                                                                                                                                              il documento cartaceo e la firma autografa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ic-lamorra.edu.it/
mailto:cnic81900x@istruzione.it
mailto:cnic81900x@pec.istruzione.it

